MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

   CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

1

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA FIPE

  O coordenador do projeto de pesquisa 055497 Estimando o esforço de captura

para amostrar espécies raras de morcegos, torna público o resultado final do Edital nº 01/2021

– Seleção de bolsistas de Iniciação Científica FIPE, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as

Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Candidato Currículo Entrevista Nota Final Resultado Final

Henrique Silva Stievens de Arruda  10,00 10,00 10,00 Selecionado

Palmeira das Missões, 11 de junho de 2021.

Marcelo de Moraes Weber
Coordenador do Projeto